Societa Autostrada Tirrenica p.A. - Uff. Oper. di Rosignano M. (LI)

A.12 Autostrada Livorno Civitavecchia

Tratta Liverno San Pietro in Palazzi

ORDINANZA N° 418

La Societa Autostrada Tirrenica p.A. nella persona del Dott. Ing. Luigi

Massa nella sua qualitd di Direttore Generale della tratta Livorno-

Civitavecchia

PREMESSO

» che, per consentire lavori di riqualificazione comprendenti sabbiatura e

verniciatura del cavalcavia di Postignano era stata predisposta

I’ordinanza numero 416 che prevedeva la chiusura al transito veicolare

della carreggiata sud dal km 183+600 al km 188+300 deviando il

traffico sulla carreggiata nord in doppio senso di marcia dalle ore 05.00

del 13.11.2017 alle ore 17.00 del 24.11.2017

» che rispetto ai tempi programmati tali attivitd sono state completate in

anticipo ¢ per terminare le lavorazioni e’ necessario vietare il traffico

veicolare sulla carreggiata nord dal km 188+300 al km 1834600

deviandolo sulla carreggiata sud in doppio senso di marcia

VISTI

gliartt. 5 ¢ 6 del D.L. 30.04.1992 n° 285

ORDINA

» I’apposizione della segnaletica di chiusura della carreggiata nord dal Km.

dal Km. 188+300 al Km 183+600. come da schema riportato sul Decreto

del 10 Luglio 2002 del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti Tavola n.

16 nei tempi appresso specificati:




e dalle ore 06,00 del 21.11.2017 alle ore 22,00 del 24.11.2017

L’Ordinanza sara resa nota all’utenza mediante |’apposizione della prescritta

segnaletica temporanea di cantiere, con le modalitd previste dalle vigenti

Circolari Ministeriali.

A

[
Societa Au}éstrada Tirrenica p.A.

Ii /éirettore Generale

(dgsélﬂii?mﬁﬁassa)
/

Rosignano M.mo, 1i 20.11.2017

[

/




	page 1
	page 2

